別記

第１号様式（第４条関係）

年 月 日

和歌山県知事 様

住 所

氏 名

主任計量者講習会・試験申込書

主任計量者講習会と試験を受けたいので、下記のとおり申し込みます。

生年月日 西暦・昭和・平成 年 月 日

連絡先電話番号 （ ）

資料送付先 郵便番号

住所

勤務先の登録状況 計量証明事業の登録について

・登録済（登録番号 第 号）

・未登録（登録申請予定である）

備 考

試験当日、本人確認書類（免許証・保険証等）を持参してください。

申込書提出先

〒６４０－８５８５

和歌山市小松原通１－１

和歌山県商工観光労働総務課 計量指導班

TEL 073-441-2713

mail e0601002@pref.wakayama.lg.jp